n EEs / DESBASTE

DIN 844

GRUPO DE
MATERIAIS

TIPO DE
FRESAMENTO el T

0SG FRESAS DE TOPO
Haste Cilindrica - Desbaste

Corte a Direita - Hélice Direita
Aco Rapido com Cobalto

0SG END MILLS
Straight Shank - Roughing
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6 4 14 06150164 06150160
7 66 16 10 4 30 06150194 06150190
8 69 19 10 4 30 06150224 06150220
10 72 22 10 4 35 06150284 06150280
11 79 22 12 4 55 06150304 06150300
12 83 26 12 4 60 06150334 06150330
14 83 26 12 4 65 06150384 06150380
15 83 26 12 4 70 06150404 06150400
16 92 32 16 4 120 06150424 06150420
18 92 32 16 4 130 06150464 06150460
20 104 38 20 4 220 06150504 06150500
22 104 38 20 5 230 06150524 06150520
24 121 45 25 i) 390 06150544 06150540
25 121 45 25 5 400 06150554 06150550
26 121 45 25 5 410 06150564 06150560
28 121 45 25 B 420 06150584 06150580
30 121 45 25 6 450 06150604 06150600
32 133 53 32 6 710 06150624 06150620
36 133 53 32 6 760 06150664 06150660
40 155 63 40 6 1280 06150704 06150700
50 177 75 50 8 2220 06150804 06150800
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n EEl " DESBASTE LONGA OSG SULAMERICANA

DIN 844

GRUPO DE
MATERIAIS

TIPO DE
FRESAMENTO el e

0SG FRESAS DE TOPO
Haste Cilindrica - Desbaste

Corte a Direita - Hélice Direita
Aco Rapido com Cobalto

OSG END MILLS

Straight Shank - Roughing 2
Right Hand Cut - Right Hand Helix E:EI
High Speed Steel with Cobalt
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B0 PRODUTO o ¥ |

6 4 12 06170164 06170160
T 80 30 10 4 30 06170194 06170190
8 88 38 10 4 35 06170224 06170220
10 95 45 10 4 45 06170284 06170280
11 102 45 12 4 65 06170304 06170300
12 110 53 12 4 80 06170334 06170330
14 110 55 12 4 90 06170384 06170380
15 110 53 12 4 920 06170404 06170400
16 123 63 16 4 150 06170424 06170420
18 123 63 16 4 170 06170464 06170460
20 141 75 20 4 280 06170504 06170500
22 14]1 75 20 5 310 06170524 06170520
24 166 90 25 7] 500 06170544 06170540
25 166 90 25 5 520 06170554 06170550
26 166 90 25 5 540 06170564 06170560
28 166 90 25 5 570 06170584 06170580
30 166 90 25 ] 600 06170604 06170600
32 186 106 32 6 910 06170624 06170620
36 186 106 32 6 1030 06170664 06170660
38 217 125 40 6 1550 06170684 06170680
40 217 125 40 [ 1690 06170704 06170700
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n FEs ' DESBASTE E ACABAMENTO

DIN 844

GRUPO DE
MATERIAIS

TIPO DE
FRESAMENTO l? Frl?

0SG FRESAS DE TOPO
Haste Cilindrica - Desbaste e Acabamento

Corte a Direita - Hélice Direita
Aco Rapido com Cobalto

0SG END MILLS
Straight Shank - Roughing and Finishing

Right Hand Cut - Right Hand Helix
High Speed Steel with Cobalt
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6 57 13 6 4 11 06200164 06200160
T 66 16 10 4 30 06200194 06200190
8 69 19 10 4 30 06200224 06200220
10 72 22 10 4 35 06200284 06200280
11 79 22 12 4 55 06200304 06200300
12 83 26 12 4 60 06200334 06200330
14 83 26 12 4 65 06200384 06200380
15 83 26 12 4 70 06200404 06200400
16 92 32 16 4 120 06200424 06200420
18 92 32 16 4 130 06200464 06200460
20 104 38 20 4 220 06200504 06200500
22 104 38 20 5 230 06200524 06200520
24 121 45 25 7] 390 06200544 06200540
25 121 45 25 5 400 06200554 06200550
26 121 45 25 5 410 06200564 06200560
28 121 45 25 5 420 06200584 06200580
30 121 45 25 ] 450 06200604 06200600
32 133 53 32 6 710 06200624 06200620
36 133 53 32 6 760 06200664 06200660
40 155 63 40 6 1280 06200704 06200700
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RFEL

GRUPO DE
MATERIAIS

TIPO DE
FRESAMENTO

0SG FRESAS DE TOPO
Haste Cilindrica - Desbaste e Acabamento

Corte a Direita - Hélice Direita
Aco Rapido com Cobalto

0SG END MILLS
Straight Shank - Roughing and Finishing

Right Hand Cut - Right Hand Helix
High Speed Steel with Cobalt
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ESPECIFICACAO

DO PRODUTO

L] G JEE ]
6 68 24 6 4 12
7 80 30 10 4 30
8 88 38 10 4 35
10 95 45 10 4 15
11 102 45 12 4 65
12 110 53 12 4 80
14 110 53 12 4 90
15 110 53 12 4 920
16 123 63 16 4 150
18 123 63 16 4 170
20 141 75 20 4 280
22 141 75 20 5 310
24 166 90 25 5 500
25 166 S0 25 5 520
26 166 90 25 5 540
28 166 90 25 5 570
30 166 90 25 6 600
32 186 106 32 6 910
36 186 106 32 6 1030
38 217 125 40 6 1550
40 217 125 40 6 1690

DESBASTE E
ACABAMENTO LONG

DIN 844 “m

120-131-1.32-14.1-143
153-212-213-3.1.1-3.21

T L

06220164
06220194
06220224
06220284
06220304
06220334
06220384
06220404
06220424
06220464
06220504
06220524
06220544
06220554
06220564
06220584
06220604
06220624
06220664
06220684
06220704

A 0OSG SULAMERICANA

06220160
06220190
06220220
06220280
06220300
06220330
06220380
06220400
06220420
06220460
06220500
06220520
06220540
06220550
06220560
06220580
06220600
06220620
06220660
06220680
06220700
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